θήρατας τὰς περιζώνουσαι τοῖς γέρροια τὸν ἡμίστρω, ἄνω ἀποσπῆσθαι φορεῖν ἰσάτην. Hesycho γέρροια sunt τὰ ἀπὸ κλάμων ἢ πατρῶν ἐργαστήρια: ἴτεμ τὰ δερματῖνα ἐκαστάματα: ut ap. Suid. γέρροια δούρατο βῶν ἀρσέναι: ἴτεμ πάντα τὰ ἐκαστάματα: praetera αἰ σκῆραι: ut Eust. quoque γέρροια e Paus. exp. περζώνματα et περιζώνματα, at ex Ἐλ. Dionysio περιζώνουμένα τῶναι. Idem Lexicograph. γέρροια vocari tradunt a Comico τὰ τῶν ἀνδρῶν καὶ γυναικῶν μίτρα. Suid. ap. Siculus γέρροια vocari ait τὰ γυναικῶν καὶ ἀνδρῶν αἰσίου: Hes. vero et Γέρροια ea nominari innuit: ut ap. Festum quoque fem. Gerra in superiore signif. legitur, viminum pro Vinicæ crates. INDE Γερρῶρα, αἰ, dicuntur αἰ τὰ γέρροια, ἢτοι δούρατα καὶ πατρῶς ἀπὸ τῆς, φορεῖται, teste Suidas: Et Γερρῶρα, Eid. ut et Hesycho, * περιζώνητα, Stotæ et vimine aut junco. H. Steph. "Γέρροια, Kulenkamp. Spec. Emen. et Obs. in Elym. M. xxiv. Ed. Sturz: et ad Elym. M. 802. Sturz: Schol. Plat. 94. Glossæ: Γέρροια, ἄνω ἀπὸ τῆς Περσικῆς Crates. Mochus 4, 107.: Pherecr. ap. Schol. Lucian. 7, 193: Γέρροια ἀποσπῆσθαι. Γερρῶρα, Strabo 7, 471. Plut. Lucib. 2, 191. * Γερρῶρα, ἢ, Testudo vimineæ, Mathen. Vett. 96." Edd. "Γέρροια, Zenon. Ind. ad Xen. K. H. Act. Traj. 1, 221. Wessel. Diss. Herod. 39.: et Herod. 730. Toup. Opusc. 2, 185. ad Lucian. 1, 395. 816. Bergler. ad Alciph. 852. ad Diod. S. 1, 409. Dionys. H. 2, 1255. Γερρῶρα, Toup. Opusc. 2, 185. * Γέρροια, Schweigh. Lemend. in Suid. 14. ad Diod. S. 1, 209." Schaf. Ms.

† ΓΕΡΝΑ, ἢ θήλιος. Ἀδώνω. Hes. Male, ut patet, pro Γερναῖος. Kuster. Scilicet infra ap. Hes. legitur: Γερναῖος: θήλιος σῖος.

ΓΙΤΤΑΡΟΣ, teste J. Poll. 4, [82, ubi vero hodie legitur γίγγρας] fuit mibi τὰ αἰθῆλα, Αἰγύπτου, πορθητὴ πρόσφορος, Tibia parvula, Aegyptia, accommoda monodiis. Non nullum abissimil est ap. Eust. [76.] ἢ γίγγρα. H. Steph. "Bekkeri Anti-Atticista: "Γυγγραῖος" αἰσίου λέγοντος γῆρα ἰσάτην. Omnino v. E. H. Barker. in Classical Journal 31, 111—2." Edd.

ΓΙΤΤΑΣ, ἢ dictus fuit αἰθῆλας τὴν γαυθὴ καὶ θρηνητικὴν φωνὴν ἀρσίου Parvula quaedam tibia lamentabilem felleisque emittens vocem, teste J. Poll. 4, [76.] ubi dicit Phœnicum quidem eam esse inventum, Caricæ autem minus πρόσφορος; denominatum vero esse ab Ἀλονίε, quem γίγγρας Phœnicus sua lingua appellat. Tυρρῶνι quoque ap. Athen. 14, [618.] γίγγρας est αἰθῆλας ὄργανο. Ab Eod. 4, [174.] eadem tibia vocantur Γίγγρας etiam. [In Indice vero Schweigh.: Sed videndum, ne pro γίγγρας sit leg. γίγγρα, ut nomen tibiae non Gingras facit, sed Gingras.] Ibi enim cum dixisset Phœnicus χηρῶσθα αἰθῆς σπῆσθαι τὸ μέγρο, ἄρ καὶ γαυθὴ φθεγγόμενος: sed et Caras iisdem usque fuisse ἢ τοῖς Φοινίκοις: subjungit mox, Ὀνομάζονται δὲ αἰθῆλο γίγγρας: τὰ τῶν Φοινίκων, ἀπὸ τῶν περὶ Ἀδωνω θηραῖς: τὴν γὰρ Ἀδωνω, Γίγγραν καλεῖται θηραῖς τοῖς Φοινίκοις. Addit etiam, τῶν γίγγρας meminisse Antiphanem in Ισχυρῶν, et Amphidem in Dithyrambo. In Amphidii tametsi Isco, quem solum citat, non γίγγρας est, sed γίγγρα. Τῶν δὲ, inquit, τῶν γίγγρας τὰ σπῆσθαι. Et Tursum, Tibia δὲ ἔσθ ἢ γίγγρα: καὶ τὸν ἰσάτην ἢ Ἐσπῆσθαι ἄδονω. Veruntamen γίγγρα illud mendo caret, ex Hes. patet: qui et ipse tradit γίγγρας ἢ γίγγρα, esse αἰθῆλας τὴν καὶ αἰθῆλο. Idem Hes. habet Et Γίγγρας pro γίγγρας s. γίγγρα: eoque auctore γίγγρας sunt αἰθῆλο μίτρα, ἢ αἰ πρὸς τὸν μῆσθαι. Eust. vero γίγγρας habet pro γίγγρα, quod Athen. γίγγρας. Sic enim scribit, p. 1157, [40.] Ζεωρῶν δὲ ἰσάτην γίγγρας αἰθῆλο σπῆσθαι τὸν μῆσθαι, ἄρ καὶ τῶν γίγγρας, αἰε καὶ Κάρες ἐκαστῶν ἢ δὲ χηρῶν τῶν γίγγρας ἐν τῶν περὶ Ἀδωνω θηραῖς, ἢ Γίγγρα ἀἰθῆλο αἰ Φοινίκων. Ubi etiam nota cum Γίγγρα habere pro Γίγγρα, quod Athenæi Codd. ἢ Rarusum Γίγγρα, ut refert J. Poll. [4, 102.] fuit quoddam πρὸς αἰθῆλο ὄργανο, ἐπέπρωμα τῶν αἰθῆλων. Et Tibia igitur, et Cantilena quæ canitur, et Saltatio quæ ad cantum ejus delectatur, γίγγρας nominatur. Ceterum a γίγγρα, Tibia, est

VERBUM Γυγγραίνω, Tibia illa, quæ gingras dicitur, caso: ut Athen. 4. [174.] Γυγγραίνουσι γὰρ οἱ Φοίνικες, h. e. τοὶ γύγγρας χρωταῖ. [Schweigh. scriptis * γυγγραίνουσι, quod non est verbum, sed adj. Gingrasium sc. tibis.] UNDE Γυγγραίνω μέλας dicitur Carmina quæ ad gingras cantantur. Axionicus ap. Athen. ibidem. Οὗτω γὰρ ἐπὶ τοῖς μέλεσι τοῖς Εἰρηκίδων Ἀρβύς εὐνοῖται, ὥστε εἶδ'αὶ ἀνδρῶν δόξαις Ἐλάω μέλας γυγγραῖναι καὶ καὶοὶ μέλας. Ubi γυγγραῖναι μέλας dicit eo pte sensu, quod dicitur Κριεὶς μέλαινα, et Κριεὶς αὐλόγραμμα, de cantu et tibiaram modulis, qui ob stridulum lugubreque et querulum sonum molestiores auribus sunt, non aliter ac illa carmina, quæ γύγγρας s. γύγγρους decantantur, tibiaram genere stridulo et lugubri, ut dicitur est. Ab eodem Γυγγραίνω, est et aliud VERBALE, Γυγγραίνω, (δ.) quod Hes. exp. ἄγος: signif. tamen potius Cantum s. Sonum exigue illius tibiæ stridulum et lugubrem. Forsitan ab eisdem gingris est Lat. v. Gingrite, idem cum γύγγραίνω signif. Festo tamen auctore, Gingrite anserum vocis proprium est: indeque genus quoddam tibiaram exiguarum Gingrimæ: cui et Gingrinator esse tibiæ. H. Steph.—† Adonis nomen ΝΥΓΥ Gigara, nisi fallor; plenum fuisse ΝΥΓΥ Giggara, sed prius γ ελισum, quod notat i. q. Adonis: Dominus. Bochart Canaan 2, 7.

† ΓΙΓΝΩΝ, οἱ δὲ Γυγῶν Παναίσιος * ἐπιταραίνω * τραπέζιον οἱ δὲ, Ἀργεῖον Προυκία. Hes. Γυγῶν ὁ Διωνύσιος. Etym. M. v. Γυγῶσι.

† ΓΙΝΙΣ. (Sic pro Γεις e serie litterarum leg. censet Kuster.) γίγαντες Τυγγίται. Hes.

† ΓΙΣΣΑ. Lapis. Cares. Steph. B. v. Μοιρίσσα ita scribit: * Μεγίσσα τῆς Καρῶν φωνῆ, λίθος ἠμερικέστερος οὗς δὲ τοῖς πλακοῦσι καὶ * μελακίωδες λίθοι γίσσα λέγονται. Sed locus corruptus est. Vide Μεγίσσα. * Vide Γίσιον. Edd. " Ad Timari Lex. 65." Schaf. Mss.

† ΓΛΟΥΡΕΑ. χροῖστα. Φοίνικες, Γλαυρία χροῖσις. Hes. ΓΝΩΜΑ. Tullia teste, dicitur Locus quidam extra imperatoris sententiam, veluti Locus quidam extra imperatoris auctorem, veluti Locus quidam extra imperatoris auctorem, veluti Locus quidam extra imperatoris auctorem. Sed metuo ne peregr. sit v. illud, non Gr. H. Steph.

† ΓΟΒΑ. Levit. 11, 22. Interpres unus sec. Biel. Hebr. גובא Arbel: Locustam, interpr., sec. Schleusner. vero Γύβω scriptis, Hebr. גובא Helagab: Locusta species expressurus. Schleusner. N. Thes. Philol. Crit.

† ΓΟΒΡΙΑΙ. φασί, λαμπρίτες. Hes. Foran ab Hebr. גבר Or: Lumen, unde ephraim dici potuerunt φασί, e quo ephraim posito β pro ο factum, et cum dignam γοβρία. Alberti.

† ΓΟΔΑ. ἑσπερα. Μακεδόνας. Hes.

† ΓΟΔΑΝ. αἰάτων. Κέρπος. Hes.

† ΓΟΔΑΤΟΣ. θήρα. Hes. Foran ab Hebr. גוד Gadad, quod LXX. Ps. 93, 21. [Hebr. Ps. 94.] reddunt θρωῖται. Alberti.

† ΓΟΙΑΥΤΩ. φάση. Hes. Harkenroth Misc. Obs. x. 1. p. 81. legit: Γοῖ ἀλιών, φάση, ut respiciatur ad Hebr. גוֹי Ge: Vallis. Favet certe, quod LXX. passim pro גוֹי φάσηγα habent non tantum, sed et semel αἰών. 1 Sam. 17, 3. Alberti.

† ΓΟΙΔ. οἶνος. Coriandrum ap. Afros. Ex App. Diosc. p. 455. Hebr. גו Gad. Exod. 16, 31. Bochart Canaan 2, 15.

† ΓΟΙΤΑ. οἷ. Hes. Forsan leg. ὄ, ut Macedoniam sit, quemadmodum γοῖσι, quod vide. Alberti.

† ΓΟΙΤΟΣΥΡΟΝ. τὴν Ἀπάλωσαν. Σείβη. Hes. Scriptis forsan Γοῖστρον, pro Οἰστρον, ut habet Herod. 4, 39. Alberti. Orig. c. Cels. 6, 4. Gongosyrum ex Herod. nomen citat. " Γεῖστρον, Elicū. Suspici. 12." Schaf. Mss.

† ΓΟΙΤΟΘΑ. i. e., κρανίου ῥύκος. Matth. 27, 35. Jo. 19, 17. nomen collis pro Hierosolymam, in quo Jesus crucifixus est, e Chald. גולגולת Gulgalit: Cranium.

† ΓΟΥΑΥΡΟΝ. [Leg. Γολύριον. Is. Voss.] κελύφος αἰκίων. Παρνασσίος. Hes. Leg. πικύω. Cortex cucurbitarum. Perger.

† ΓΟΜΟΡ. εἶδος μετρου Ἐβραϊκῶν. Suid. LXX. h.

v. posuerunt* Ezech. 45, 11, 14. Hos. 5, 2. pro Hebr. גומר Hómer: Mensura aridorum decem batos continens; vel etiam pro גומר Omer: Mensura quæ decima pars Ephæ fuisse dicitur Exod. 16, 36. Hoc quæque voluit Hesychio * Γόμορον μέτρον. Quod si addit: σάκος, respexisse videtur Sopingio ad Hebr. מורה Moreh: Rebelli; nisi potius permutata littera γ, e, cum similitudine θ, d, referendum ad גומר Amud: Statio, 2 Chron. 25, 13, ubi LXX. σάκος verterunt; quod et Albertio et Valkenaerio placuit.

† ΓΟΝΑΡ. γούρβα. Αἰώνας. Hes. Scribe γούρβα Uterus. Kuster. [Dubitare tamen posset, qui paulo ante legerit Γανάδες γούρβα.]

† ΓΟΝΑΤΑ. τὸ ἄνω. Φοίνικες. Hes. Sumtum ex Hebr. גונת Onath: Legitimus matrimonii usus. Exod. 21, 10. Bochart Canaan 2, 11. Leg. potius Γούβαλα, quod litterarum ordo suadet, et quod facile deducitur ab Hebr. גונת Gebul: Terminus. Alberti.

† ΓΟΠΗΛΙΟΣ. μέν. Macedonibus est, qui Romani September, et tradit Suid. Meminit ejus Plat. Thesoz [1. p. 18.] Vide et Tract. de Mensibus. " Zonar. 447. Gl. Γοπηλιός. Nomen mensis." Edd.

† ΓΟΥΑΝ. ὄν. Macedones. Hes.

† ΓΟΥΣΤΕΙΟΝ ap. recitantes Gr. signif. Forum cibarium, detortum e Lat. Gusto. Kuster. ad Suid. v. Γουστειοῖς.

† ΓΟΥΤΤΑΤΟΝ inter placentas refert Chrysippus Tyaneus ap. Athen. 14. 647. c. Cassub. Gutttatum accipit, ac si esset guttus olei aut mellis conspersum. Romani vero Gutttatum intelligebant Variegatum, Maculis conspersum. Schweigh.

† ΓΡΑΙΒΛΑ, ἢ Γραῖτα πανήγυρι. Τυραννίον. Hes.

† ΓΡΑΣΟΣ. τὸ λεπτόν καὶ περικλυδὸς παρὰ Ρωμαῖοι. Etym. M. Respicit Lat. Crassus. Syllorg.

† ΓΥΤΑ. Ἀθῶν ἐργάσιος. Hes. Ἀθῶν Γυγῖσιον memorat Eust. ad H. B. p. 366. init. " Γυγῖσιον γὰρ ἡ περὶ τὸ γῆ. At Γυγῖσιον χρῆσις, Aurum a Gyge ditissimo Lydorum rege, Delphis oblatum: de quo, et de annulo ejus, v. Herod. 1. et Suid." H. Steph. " Γυγῖσιος, Herod. 8. et Wessel. Schaf. Mss.

† ΓΥΑΛΑΣ Hesychio est Genus poculi a Macedonibus sic dictum. H. Steph. Pro mendoso Γυγῖσιος leg. esse Γυγῖσιος monet Schweigh. ad Athen. 11. p. 467. c.

† ΓΥΛΑΘ. LXX. Ed. Bos. 2 Chron. 4, 12. Alii Γυγῖθ pro Hebr. גולגולת: Epistylia rotunda.

† ΓΥΡΩΤΑΙ Hes. Lacedoniis esse dicit παρῶν. H. Steph.—† Cassaub. comparat illud verbum cum Γούρβα, [quod et] γούρβα et γούρβα in Mss. scriptum invenitur, quod inter placentas refert Athen. 14. 649. f. Cassaub. ad h. l.

† ΓΥΣΤΑΝΙΟΝ κροῖστρον. Placentæ genus, auctore Chrysippo Tyaneo ap. Athen. 14. 647. d. quod quale sit non constat. Cassaub.

Δ.

† ΔΑΒΕΙ. αἰθήρη. Αἰώνας. Hes.

† ΔΑΒΕΙΡ, Δαβείρ, Δαβίρ ap. LXX. est v. Hebr. גביר Gebir: Azytum. Suid.: Δαβίρ τὰ ἄγια τῶν ἁγίων.

† ΔΑΒΟΥΑΗ. ἄρτος. Χαλδαῖος. Hes. Cf. Hebr. גב Dob: Urtus.

† ΔΑΙΤΝ. εἶδος αὐτὸν τῶν ἀλλοθάλων θεραπεύματων. Suid. Hebr. גב Dagon. Δαγών, ἢ ἐστὶ Ζεῦν, ἐπειδὴ εἶρε σίτων καὶ ἄρτων, ἐκλήθη Ζεὺς ἄρτωνος. Saneboniatho, qui putabat alludi ad גב Dagan: Frumentum. Bochart Canaan 2, 2.

† ΔΑΘΕΑ. ἄρηθ. φασί. Παρνασσίος. Hes.

† ΔΑΙΣΙΟΣ. Mensis nomen ap. Macedones. Etym. M. Vide Δείσιος. " Plut. Alex. 4. p. 97. 5. p. 366." Edd.

† ΔΑΚ. Symm. et Theod. scripturunt Jes. 40, 15. pro Hebr. דק Dak: Minutum quid. Schleusner. N. Thes.

† ΔΑΚΑΡ, quæ quoddam Cassia, ab Arabibus sic dicte: pro quo Renell. habet Dacca. Diosc. 1, 12. [in Ed. Saraceni legitur δακάρ.] Probat vero et Hermolaus illud Δάκαρα, utpote quod in antiquis Codd. legitur. H. Steph.

† ΔΑΚΙΗ, Pontificatus Jovis ap. Cappadoces. Strabo 12. p. 369. fin. [810. Τριήν δ' ἔστιν ἱερωνίη Διὸς * Δακίη ὁ Λεωπερὴν κλίτη, ἀβόλογοι δ' ἄρουαι.] Jablonski. de L. Lyc. p. clvi. Errasse Jablonskium docet Tewarterus in nota. Corai. p. 536. scriptis: ἱερωνίη Διὸς * Δακίρη. "Xylander legebat ἱερωνίη pro ἴμεσι, Casaub. negationem post Δακίη tollere malebat. Milii suspicio est, * Δακίρη conjunctim scribi debere, ut Jupiter hic, secundum formam usitam, Ζεὺς Δακίρης, vel Δακίρηος, vel aliquid denique simile, cognominatum fuerit." Tyrwh. ap. Falconer. ad Strab. "Si recte se habet vulg. lectio, Δακίη αὐτὴν Λεωπερὴν ταύτην, loci sensus, ut vidit Xyl., dubio procul postulat ἱμεῖσι pro ἴμεσι. Si enim Pontificatus Jovis, cui Dacia nomen, priore non minor sit, certe e. Δακίη. sententia tam memorabilis est quam alter ille, ἀβόλογοι δ' ἄρουαι. Recte tamen retinetur ἴμεσι, modo cum Cas. negationem post Δακίη tollas, vel cum Tyrwh., pro Δακίη ὄν, legas Δακίρη. * Ex ipso Strab. satis apparet, Δακίρη esse Nom. ejusdem regionis in Cappadocia. In Cod. autem Mediceo legi Διὸς * Δακίρη, exemplo meo ascriptis. Tewart. Vera lectio est: Τριήν δ' ἔστιν ἱερωνίη Διὸς Δακίρη, Λεωπερὴν ταύτην, ἀβόλογοι δ' ἄρουαι." Edid.

† ΔΑΛΕΣΤΟΝ. ὄνορ. Κρήτης. Hes.
 ΔΑΜΝΟΣ. Tyrrhenis, teste Hes., Equus. Δαμνὸν autem δεινόν. H. Steph.
 † ΔΑΜΙΟΝ. ὁ κριφόρορ Ἀλαόνες, Κρήτης. Hes. Forte sensus Hes. est Cretenses δαμνὸν dicere quod Lacones κριφόροι vocant. Alberti.

† ΔΑΝΑΙΕΔΑΙ. [E. litterarum serie leg. * Δανδέδα. Kuster.] αἱ δούλαι, Ταρσίνους. Hes.

ΔΑΝΑΚΗ, ἡ, a quibusdam dicitur Laurus Alexandrina, teste Diosc. 3, 147. Δανάη alioqui Nom. est propr. || Δανάη, Hesychio [sc. in prioribus Edid.] est etiam Numulus barbaricus aliquanto plus valens obolo. Eodemque teste ita dicebatur et ille, qui mortuus dabatur, obolus. Sed mendosa est ea scriptura, et REPONENDUM Δανάη e Suida, Etym. et Lex. meo vet. Ille enim δανάη esse tradit Numismatis nomen, quod mortuus dabatur olim, εννεκδέναντες ὡς Ἀχρονάια λιμνή ἐπιθάραρον: ut hi quoque, esse nomen Barbarici numismatis, paulo plus obolus valens, quod defunctis in os poneretur, ut τὴν Ἀχρονάια λιμνὴν εἰς ὄβον καταπονήμενοι, ἴψουμ δarent τὴν πορθηίη. Dicit autem δανάη quasi τοῖς δαναοῖς ἐπιβαλλόμενον, h. e. τοῖς κρητοῖς: δαναοὶ enim παρὰ τὸ δανὰ, τὸ ἐρηρ, vocati τοῖς κρητοῖς, ut pole ἔρησι. Hac Etym. ex Heraclidis Persicini lib. 2. E. Plutarcho quoque referunt δανάην nominari Numulum illum s. Obolum, qui Charonti persolvitur pro Stygie paludis transmissione. Notandum porro supra ILUD Δαναοὶ pro Defunctis: alioqui enim Δαναοὶ dicuntur αἱ Ἐλληνες a progenitore ipsorum Danao, filio Beli, qui Argis olim regnavit, antiquissima et princeps urbe totius Græciæ. Ab eodem patreonymicis Δαναοῖδαι dicuntur Argivi vel ceteri etiam Græci, utpote nepotes et posterij ejus. Item fem. Δαναοῖδαι, ejus filia. H. Steph.—† Persicum numisma esse e nonnullorum sententia tradit J. Poll. 9, 82. "Zonar. 468." Edid. "Δανάη, ad Timæi Lex. 134. ad Lucian. 1, 422. Valck. Callim. 10. Δαναοῖ, Valck. Phæn. p. 792. Δαναοῖδαι, Valck. ad Herod. 82. Δαναοῖδαι, Porson. Phæn. 1688.; Hec. p. xxiii. Ed. 2. ut Lucian. 1, 803. Δαναοῖδαι, Δαναοῖδαι, Valck. Phæn. p. 360. ad Lucian. 1, 374." Schæf. Mss. "Δανάη, Steph. B. 62." Wakef. Mss. "Ἡμιδαρῆ, prout doctissime restituit in Theop. Prozym. 13. p. 141. Ruhnk. ad Tim. Lex. 134. * Ἡμιδαρῆος, (τό.) Hesyeh." Bast. Ind. ad Scap. Oxon.

ΔΑΝΑΞ. Caryliti περὶδαι vocant, teste Hes. Quo signif. et δανάξ. H. Steph. "Δάν, Theocr. 4, 17. Valck. Ep. ad Rov. xviii." Schæf. Mss.

† ΔΑΝΟΣ. Macedonibus appellata est Mors, antequam Plut. de aud. Poet. p. 22. unde Hes. Δανῶν (sic pro * Δανῶν legendum) κρείσσον. Kuster. ad Hes. v. Δανῶν. "Vulg. Δανῶν agnoscit Schneider. Lex." Edid.